（様式１）

継続申出書

長野県庁生活協同組合 理事長 殿

                   申請日 令和   年   月   日

長野県庁生活協同組合定款第 8 条第 1 項に基づき、下記のとおり申請いたします。

組合員番号

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日

郵 便 番 号     ―

ふ り が な

住 所

電 話 番 号 （    ）       ―

☆継続利用するもの（現在利用中含む）に〇を付けてご提出ください。

宇佐美給油カード

 自動車保険団体割引制度（三井住友海上・東京海上日動・損保ジャパン）

 生協指定店割引

生協店舗利用

 その他

（                                  ）

※脱退を希望される方は、裏面の脱退申出書にご記入ください。